最终报价表

项目名称： 胸主动脉覆膜支架系统遴选合格供应商项目        
项目编号：   LHRM-YYHC-2024098     
	序号
	深圳医用耗材阳光交易和监管平台代码
	产品注册名
	产品注册证号
	规格
型号
	原产地品牌
	生产企业
	包装规格
	报价 (元)

	1
	777838
	胸主动脉支架系统
	国械注准20223130685
	各规格型号
（60-140）
	杭州唯强
	杭州唯强医疗科技有限公司
	1套/盒
	36000


	2
	777837
	
	
	
	
	
	
	

	3
	777831
	
	
	
	
	
	
	

	4
	777829
	
	
	
	
	
	
	

	5
	777788
	
	
	
	
	
	
	

	6
	777789
	
	
	
	
	
	
	

	7
	777790
	
	
	
	
	
	
	

	8
	777815
	
	
	各规格型号
（160）
	
	
	
	41800

	9
	777784
	
	
	
	
	
	
	

	10
	777785
	
	
	
	
	
	
	

	11
	777814
	
	
	各规格型号
（180-200）
	
	
	
	49800

	12
	777813
	
	
	
	
	
	
	

	13
	777773
	
	
	
	
	
	
	

	14
	777778
	
	
	
	
	
	
	

	15
	777779
	
	
	
	
	
	
	

	16
	777766
	
	
	各规格型号
（250）
	
	
	
	56000




法定代表人或其授权委托人（签名）：          
供应商名称：深圳大千生物科技有限公司
[bookmark: _GoBack]日期：2024年9月5日
